
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  66/97/2013  
z dnia 25 listopada 2013 roku 

w sprawie zatwierdzenia podmiotu dokonującego audytu  
w jednostkach UMFC otrzymujących środki na naukę w 2013 r. 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach 
finansowania nauki (Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 615, z 2011 r. Nr 84, poz. 455, Nr 185, 
poz. 1092, z 2013 r. poz. 675) oraz §38 ust. 2 p. d) Statutu Uniwersytetu Muzycznego 
Fryderyka Chopina (tekst jednolity z dnia 25.06.2013 r.) na wniosek kwestora UMFC 
uchwala się, co następuje: 
 

§1. 
Zatwierdza się firmę „Audyt i finanse" Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Głębocka 
56E/1 jako podmiot dokonujący audytu w jednostkach UMFC otrzymujących dotację 
na działalność statutową w roku 2013. 
 

§2. 
Audyt przeprowadzi biegły rewident pani Danuta Jankowska. 

 
§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
 

prof. zw. Ryszard Zimak 

R e k t o r 

 
 


